Psalmus

Alia lira Declinarem
memaligimus

tire: ut possitis dicere: Non adhesit mihi
cor prauum. **L**ū declinaret a me ma-
lignus nō cognoscebam. Quid est
non cognoscebam: Nō approbabā: non lau-
dabaz: nō mihi placebat. Cognoscere enī
inuenimus i scripturis aliquā dīci p eo qd
est placere nobis. Quid enī latet deuū fra-
tres: Nūquid nouit iustos: et non nouit in-
justos: Quid cogitas qd ille nesciat: Non
dico qd facis: sed qd cogitas quod ille ne-
sciat: Non dico qd cogitas: sed qd cogita-
tur es qd nō ille ante viderit: **O**mnia g
nouit deus: et tamen in fine: id est in iudi-
cio post misericordiā de qbusdā dicit: In
illa die multi venturi sunt et dicent: domine
dñe in noīe tuo demonia eiecumus: in no-
mine tuo vtutes multas fecimus: in nomi-
ne tuo manducavimus et bibimus. **E**t di-
cam illis: Discedite a me operarij iniqtatē:
nō noui vos. Ille nō nouit aliquem: Sed
qd ē: nō noui vos: In regula mea nō vos
agnosco. Noui enī regulam iusticie mee:
nō illi cōgruitis: declinasti ab illa: distor-
tisti. Ideo et hic dixit: non cognoscebam.
Quid est: nō cognoscebam: Nūquid for-
te quia malignus qn obuiam fit iusto in vi-
co angusto dicit sibi qd est scriptū in sapi-
entia Salomonis: Brauis est nobis etiā
ad videndū: et mutat viam ne videat quez
nō vult: Sed q̄s multi sunt maligni q̄s vi-
demus: et qui nos vident: et nō solum non
a nobis declināt: sed currunt ad nos: et ali
quādo iniqtates suas p nos impleri cupi-
unt. Plerūq̄s nobis contingit. Quomō g
declinant: Declinat a te qui dissimilis ē ri-
bi. Quid est declinat a te? Non te sequit.
Quid est: nō te sequitur: Non te imitatur.
Ergo cum declinaret a me malignus: id ē
cum mihi dissimilis esset malignus: et vias
meas nollet imitari: nollet sic vivere mali-
gnus quomō me illi pposui: ad imitationēz
nō cognoscebam. Quid est non cognosce-
bam: Non quia nesciebam: sed q̄r non ap-
probabam. **B**etrabentem p̄imo
suo occulite: hunc p̄sequebar. Ecce
p̄secutor bonus: nō hominis: sed peccati.
Supho oculo et insatiabili cor-
de: huic non conuescebar. Quid ē
nō conuescebar: Non cum illo manduca-
bam. Attendant caritas vestra: q̄r mirum
aliquid audituri estis. Si nō conuescebat
cum illo: nō manducabat. Tlesci enim mā-
ducare est. Lur g p̄mū ipm dñm inuenim
manducasse cum supbis: et nō cum publi-

C

canis illis et peccatoribus: Nam ip̄i humi-
les erant: cognoscebāt enim languore suūz:
et medicū requirebant. Cum ip̄is superbis
phariseis inuenimus illū māducasse. Nā
superbus qdāz invitauerat illū: ip̄e est cui
displicuit: qr mulier peccatrix que erat i ci-
uitate famosa: accessit ad pedes dñi: et ait i
corde suo: **H**ic si essz p̄pha sciret q̄ mulier illi
accessit ad pedes. Quia tal erat mundicia
phariseorū: vt nemo eos iniquus tāgeret:
si quis eos immūdos vel modice tenigissz:
exhorrebat: ne quasi immūdos eos face-
ret tactus immūdos. At vbi peccatrix illa
que erat i ciuitate famosa accessit flere ad
pedes domini: ille cū videret eam dixit in
corde suo: **H**ic si esset p̄pheta sciret q̄ mu-
lier illi accessit ad pedes. Unde sciebat qr
christus nesciuit: nisi inde suspicat̄ est eūz
nescisse: quia nō eam repulit: Quia si ip̄se
esset repelleret a se. **V**nus autem non solum
mulierem illā peccatrice nouerat: sed et il-
lius supbi vulnera medic⁹ insanabilia vi-
debat. Ait enim cum audisset cogitantez: vt
ostenderet illū superbū: Symō habeo ali
quid tibi dicere: **B**uo debitores erant cul-
dam feneratori: vnius ei debebat quīqua-
ginta denarios: aliis quingentos. **L**ū nō
haberent vnde redderēt: dimisit ambob⁹.
Quis eum plus dilexit: Et ille cōtra se di-
xit sentētiam: extorquebit sibi cōfessiō ve-
ritatis. **C**redo domine quia cui plus dona-
vit. Et cōuersus ad mulierem dixit Symo-
ni. **V**ides istam mulierē: **I**ntraui i domi-
tuam: aquam mihi ad pedes non dedisti:
ista autē lachrymis rigauit pedes meos: et
cetera que nostis. Non opus est in alijs p
pter que ad testimoniu adhibuimus diu-
nius immorari. **I**ste pharise⁹ superb⁹ erat:
conuescebat cūz illo deus. Quid est ergo
quod ait: Superbo oculo et insatiabili cor
de huic non conuescebar: Quid est: non
conuescebar: Non cum illo manducabā.
Quomodo nobis proponit hec: quando
ip̄e non fecit: Ad imitationēz suā nos hor-
tatur. **V**idemus eum cōiuatum esse cum
supbis: quomō nos p̄hibet ne cōiuemur
cum eis: Nos quidem fratres ppter corre-
ptionem aliquā: tenemus nos etiam a fra-
tribus nostris: et nō cum eis cōiuamur vt
corriganter. Cum extraneis potius conui-
uamur cū pagani q̄s cūz his qui nobiscū
erāt: si viderim⁹ eos male vivere vt etube-
scant et corriganter: sicut dicit apostolus. Si
q̄s non obaudit vbo nostro q̄ eplam: hūc

Alia lira
secreto

Alia lira
ib non ede
m

Psalms

notate: t nolite cōmiseri cum eo: t non vt
inimicū existimetis: b corripite vt fratrem.
Facim⁹ b plerūq; ppter medicinā: t tñ cū
extraneis multis t cum impijs sepe vesci-
mur. Quid ē hoc qd ait: Sugbo oculo et
insatiabili corde: huic nō p̄uescebar: Ha-
bet epulas suas cor plumi: b epulas suas
cor sugbum. Nam ppter cibos ip̄os cor-
dis superbi: ideo dixit: insatiabili corde.
Cor sugbum vñ pascit. Si supbus est: in-
uidus est: aliter non p̄ot. Sugbia m̄sinui-
dientie est: nō p̄ot nisi generare hanc: t cuz
illa sp esse. Qis ḡ sugbus inuidus est: t si
inuidus est: mal' alienis pascit. Un̄ dicit
apls: Si mordetis t comeditis inuicē: vi-
dete ne ab inuicem cōsumamini. Cidetis
ḡ comedentes: nolite his conuisci: fugite
male cōiuini. Neq; enī se satiat gaudēdo
de mal' alienis: qz insatiabili corde sūt. La-
ue ne capiaris in epul' corū laqueo diabo-
li. Libis talibus pascebant iudei qz cruci
fixerūt dñm: Sed qz pascebant tāq; de pe-
na dñi: Nāz t nos de cruce dñi pascimur:
qz corpus ip̄ius māducam⁹. Bicebat enī
cū rideret eum pendentē in cruce insulta-
tes: qz insatiabiles corde erāt. Bicebat ḡ:
Si filius dei est descendat de cruce: alios
saluavit: se saluare non p̄ot. Pascebant ci-
bo crudelitatis sue: t ille pascebant cibo mi-
sericordie sue. Paf inq; ignoscere ill: qz ne-
sciunt qd faciūt. Illi ḡ habebāt alias epu-
las: ille alias. Sed qd dictiū sit de mēsa su-
perbor: audite. Fiat mēsa eorū coraz ip̄is
in muscipulā: t in retributionē t in scanda-
lum. Pasti sunt: capti sunt. Quomō enim
aves ad muscipulā: aut pisces ad hamum
n̄ pascūt: b capiunt: sic t ip̄i. Hñt ergo im-
pij epulas suas: bñt p̄ij epulas suas. Au-
di epulas piorū. Beati q̄ esuriūt t sitiunt
iusticiā: qm̄ ip̄i saturabunt. Si ḡ pius pa-
scitur cibo iusticie: t impius supbie: nō mi-
rum si insatiabili corde pascit cibo iniquita-
tis. Noli pasci cibo iniqtatis: t nō tibi con-
uescit supbus oculo t insatiabilis corde,
Et vñ tu pascebaris: Et qd te delectabat:
vbi ille tibi non conuescet. Oculi
mei ad fideles terre: inq; vt cōside-
rent hi meū. Dns dicit: Oculi mei su-
per fideles terre: vt p̄siderent hi meū: id
est vt meū sederet. Quod sederet: Se debi-
tis sup duodeci thronos: iudicantes duo
deci t̄b' isrl. Iudicat fideles frē: de qb' dī
Hesictis qz angelos iudicabimus: Oculi
mei sup fideles terre: vt p̄sideret hi meū.

*Alia lra
t̄sedeant
t̄non habet*

Ambulans in via immaculata: b
mibi ministrabat. Hibi ait: non sibi.
Multi em̄ ministrant euāgelium: b si sibi mi-
nistrant: qz sua querunt: non q̄ Jesu chri-
sti. Quid est christo ministrare? Ea que chri-
sti sunt querere. Eqdē qm̄ mali annuci-
ant euāgelium: alij suantur: illi puniūtur.
Victum est cn̄: Que dicunt facite: q̄ autē
faciūt: facere nolite. Non timeas ergo qn̄
a malis audis euāgelium. Vle illi q̄ sibi mi-
nistrat: id est qui sua ibi querit: tu christi ac-
cipe. Ambulans in via immaculata: b mi-
hi ministrabat. Non habitauit in
medio domus mee facies supbia. *Alia lra.
t̄qui facit*
Reuertere ad domuz illam: id est ad cor.
Non habitabat in corde meo facies super-
bia. Nullus talis habitabat i corde meo:
resiliebat enim inde. Nemo habitabat in
corde meo: nisi mitis t quietus: supbus nō
illuc habitabat. Non enī habitabat i cor-
de iusti iniustus. Sit a te iustus remot⁹: ne
scio quot milibus t mansionibus: simili ha-
bitatis: si vnum cor habetis. Non habi-
tauit in medio domus mee facies supbia. *Alia lra.
t̄qui loquitur*
Loquens iniqua non d̄rexit i co-
spectu oculoru meorum. Hec est via
immaculata: vbi intelligimus quando ad
nos veiat domin⁹. In matutinis i-
terficiet am omnes peccatores ter-
re. Hoc obscurum est: dignamini adverte-
re. Jam finis psalmi est. In matutinis in-
terficiet am omes peccatores terre. Qua-
re: Ut disperdas de ciuitate domi-
ni omnes operantes iniquitez. *Alia lra.
t̄ve dispderem*
Sunt ergo in ciuitate dñi operantes iniq-
tatem: t quasi parcit eis modo. Quare:
Quia misericordie tempus est: sed veniet
t iudicij: quia sic cepit psalmus. Miseri-
cordiam t iudiciū cantabo tibi domie. Ja-
enumerauit sup⁹: quia illi non adheserūt
nisi boni. Malnō adhesit: nec delectabat
epul' inq; t̄l eorū qui sibi ministrabat non
domio: id est sua querebant. Et quasi di-
ceretur illi: t vt quid tales i ciuitate tua tā
to tempe tolerasti: Tempus misericordie
est. Quid est tempus misericordie: Adbuc nō-
dum reuelatū est iudiciū. Hor est: appare-
bit dies: apparet iudiciū. Audi aposto-
lus. Itaq; nolite ante tempus quicq; iudi-
care. Quid est ante tempus: Ante diem.
Audi quia ante diez diterit: Bonec veni-
at dom⁹: qz illumiet abscondita tenebrar: t
manifestet cogitationes cordis: t tunc
laus erit vnicuez a deo. Nā mō qdū nō